■f
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA

ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  DE P ORT ARI AS
Fls. N.'

076

PORTARIA N° 11.860.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que íhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Prorrogar, a partir da presente data, por mais 30
(trinta) dias, o prazo constante da Portaria n° 11.830/01, para que a
Comissão nomeada possa apresentar o resultado de seu trabalho
referente ao Inquérito PTsdpííhãM nstã ii^^ servidor M árc io
A n to n ío  G onça lves, i

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 d e ^ b r il de 2001. ^

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S ecre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação